
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2024 г.  №  19/1    
                                                                                

Об итогах исполнения бюджета Тетеревятского сельского поселения  
за 3 квартал 2024г.

       Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Тетеревятского 
сельского поселения по данному вопросу Совет Тетеревятского сельского поселения
р е ш и л:

1. Утвердить доклад об исполнении бюджета Тетеревятского сельского поселения за  
3 квартал  2024 года ( прилагается)

2. Руководителям бюджетных учреждений Тетеревятского сельского поселения вести 
строгий учёт использования бюджетных средств и соблюдать установленные 
лимиты на потребление электроэнергии и газа.

3. Данное решение вступает в силу после дня его официального обнародования на 
информационных стендах администрации Тетеревятского сельского поселения

              Глава Тетеревятского сельского поселения                                        В.В.Быков



Анализ исполнения доходной части бюджета Тетеревятского сельского поселения
за 3 квартал 2024 года

Код дохода по
КД Наименование показателя

Утвержд
ено

бюджето
в сумма 
тыс. руб.

Фактиче-
ски ис-
полнено
тыс.руб

Проц
ент 
ис-
пол-
не-
ния

000 0 00 00000
00 0000 000 ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО 5 679,5 3 869,0 68,1

000 1 00 00000
00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ  И  НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ 2 308,0 1 378,3 59,7

000 1 01 00000
00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 346,0 169,2 48,9

000 1 01 02000
01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 346,0 169,2 48,9

000 1 01 02010
01 0000 110  

Налог  на  доходы  физических  лиц  с
доходов, источником которых является
налоговый  агент,  за  исключением
доходов,  в  отношении  которых
исчисление  и  уплата  налога
осуществляется  в  соответствии  со
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

346,0 168,2 48,9

00 1 01 02030 01
0000 110

Налог  на  доходы  физических  лиц  с
доходов,  полученных  физическими
лицами в соответствии со статьей 228
Налогового  кодекса  Российской
Федерации

0,0 1,0 0,0

00 1 01 02040 01
0000 110

Налог  на  доходы  физических  лиц  в
виде  фиксированных  авансовых
платежей  с  доходов,  полученных
физическими  лицами,  являющимися
иностранными  гражданами,
осуществляющими  трудовую
деятельность  по  найму  на  основании
патента  в  соответствии  со  статьей
227.1  Налогового  кодекса  Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0

000 1 03 00000
00 0000 000

НАЛОГИ  НА  ТОВАРЫ  (РАБОТЫ,
УСЛУГИ),  РЕАЛИЗУЕМЫЕ  НА
ТЕРРИТОРИИ  РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

502,0 359,3 71,6

000 1 03 02230
01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
дизельное  топливо,  подлежащие
распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных  дифференцированных
нормативов  отчислений  в  местные
бюджеты

262,0 186,5 71,2

000 1 03 02240
01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
моторные масла для дизельных и (или)
карбюраторных  (инжекторных)

1,0 1,1 110,0



двигателей,  подлежащих
распределению  между  бюджетами
субъектов   Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных  дифференцированных
нормативов  отчислений  в  местные
бюджеты

000 1 03 02250
01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
автомобильный  бензин,  подлежащих
распределению  между  бюджетами
субъектов   Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных  дифференцированных
нормативов  отчислений  в  местные
бюджеты

272,0 195,8 72,0

000 1 03 02260
01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
прямогонный  бензин,  подлежащих
распределению  между  бюджетами
субъектов   Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных  дифференцированных
нормативов  отчислений  в  местные
бюджеты

-33,0 -24,1 73,0

000 1 05 00000
00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 0,0 9,7 0,0

000 1 05 03010
01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,0 9,7 0,0

000 1 06 00000
00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 880,0 233,4 26,5

000 1 06 01000
10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 30,0 6,3 21,0

000 1 06 01030
10 0000 110

Налог  на  имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам  налогообложения,
расположенным  в  границах  сельских
поселений

30,0 6,3 21,0

000 1 06 06000
00 0000 110 Земельный налог 850,0 227,1 26,7

000 1 06 06033
10  0000 110 

Земельный  налог  с  организаций,
обладающих  земельным  участком,
расположенным  в  границах  сельских
поселений

350,0 143,5 41,0

000 1 06 06043
10 0000 110

Земельный  налог  с  физических  лиц,
обладающих  земельным  участком,
расположенным  в  границах  сельских
поселений

500,0 83,6 16,7

000 1 11 00000
00 0000 000

ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА,  НАХОДЯЩЕГОСЯ  В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

117,0 63,7 54,4

000 1 11 05025
10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной
платы,  а  также  средства  от  продажи
права  на  заключение  договоров
аренды  за  земли,  находящиеся  в

100,0 51,4 51,4



собственности сельских поселений (за
исключением  земельных  участков
муниципальных  бюджетных  и
автономных учреждений)

000 1 11 05035
10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося  в  оперативном
управлении  органов  управления
сельских  поселений  и  созданных  ими
учреждений  (за  исключением
имущества муниципальных бюджетных
и автономных учреждений)

17,0 12,3 72,4

000 1 11 09045
10 0000 120

Прочие поступления от использования
имущества, 
находящегося  в  собственности
сельских поселений (за
исключением  имущества
муниципальных бюджетных и 
автономных  учреждений,  а  также
имущества  муниципальных  унитарных
предприятий,  в  том  числе
казенных)

0,0 0,0 0,0

000 1 13 00000
0000 000

ДОХОДЫ  ОТ  ОКАЗАНИЯ  ПЛАТНЫХ
УСЛУГ  (РАБОТ)  И  КОМПЕНСАЦИИ
ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

453,0 524,1 115,7

000 1 13 01995
10 0000 130

Прочие  доходы  от  оказания  платных
услуг  (работ)  получателями  средств
бюджетов сельских поселений

170,0 128,2 75,4

000 1 13 02995
10 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов сельских поселений 283,0 395,9 139,9

000 1 61 80000
0000
140

Денежные  взыскания  (штрафы)  за
нарушение  бюджетного
законодательства  Российской
федерации

10,0 18,9 189,0

000 1 61 80002
0000
140

Денежные  взыскания  (штрафы)  за
нарушение  бюджетного
законодательства  Российской
федерации

10,0 18,9 189,0

000 2 00 00000
00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3 371,5 2 490,7 73,9

000 2 02 00000
00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ  БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ  РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

3 371,5 2 490,7 73,9

000 2 02 01000
00 0000 150

Дотации  бюджетам  субъектов
Российской  Федерации  и
муниципальных образований

391,0 260,7 66,7

000 2 02 01001
00 0000 150

Дотации  на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности 391,0 260,7 66,7

000 2 02 01001
10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений
на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности

391,0 260,7 66,7

000 2 02 03000
00 0000 150

Субвенции  бюджетам  субъектов
Российской  Федерации  и
муниципальных образований 

88,1 66,1 75,0



000 2 02 03015
00 0000 150

Субвенции  бюджетам  на
осуществление  первичного  воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

87,2 65,4 75,0

000 2 02 03015
10 0000 150

Субвенции  бюджетам  сельских
поселений  на  осуществление
первичного  воинского  учета  на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

87,2 65,4 75,0

000 2 02 03024
00 0000 150

Субвенции  местным  бюджетам  на
выполнение  передаваемых
полномочий  субъектов  Российской
Федерации 

0,9 0,7 75,0

000 2 02 03024
10 0000 150

Субвенции  бюджетам  сельских
поселений  на  выполнение
передаваемых  полномочий  субъектов
Российской Федерации 

0,9 0,7 75,0

000 2 02 04000
00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 2 892,4 2 163,9 75,0

000 2 02 04014
00 0000 150

Межбюджетные
трансферты ,передаваемые бюджетам
муниципальных  образований  на
осуществление  части  полномочий  по
решению вопросов местного значения
в  соответствии  с  заключенными
соглашениями

436,8 330,5 75,0

000 2 02 04014
10 0000 150

Межбюджетные
трансферты ,передаваемые бюджетам
сельских  поселений  из  бюджетов
муниципальных  районов  на
осуществление  части  полномочий  по
решению вопросов местного значения
в  соответствии  с  заключенными
соглашениями

436,8 330,5 75,0

000 2 02 04999
00 0000 150

Прочие  межбюджетные  трансферты,
передаваемые бюджетам 2 455,6 1 833,4 75,0

000 2 02 04999
10 0000 150

Прочие  межбюджетные  трансферты,
передаваемые  бюджетам  сельских
75,0поселений

2 455,6 1 833,4 75,0

000 2 19 60010
10 0000 150

Возврат  прочих  остатков
субсидий  ,субвенций  и   иных
межбюджетных трансфертов ,имеющих
целевое  назначение  ,прошлых  лет  из
бюджетов сельских поселений

1. Исполнение расходной части бюджета Тетеревятского сельского поселения
за 3 квартал  2024 год.

Наименование

ра
зд

ел

по
др

аз
де

л

Утверж
дено

бюджет
ов

сумма 
тыс.
руб.

Фактиче-
ски ис-
полнено 
тыс.руб

Процент
 исполне-
ния

1 2 3
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 01 00 2 527,1 1716,7 67,



ВОПРОСЫ 9
Функционирование высшего 
должностного лица органа 
муниципального образования 01 02 742,7 533,4

71,
8

Функционирование органов 
местных администраций 01 04 1 626,7 1 065,2

65,
5

Обеспечение деятельности 
финансовых органов и органов 
финансового (финансово-
бюджетного) надзора 01 06 25,7 0,0 0,0

Выборы 01 07 84,1 84,1
10
0

Резервные фонды 01 11 3,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 44,9 34,0

75,
7

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 87,2 65,4
75,
0

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 87,2 65,4

75,
0

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 00 65,3 50,6

77,
5

Обеспечение противопожарный 
безопасности 03 10 65,3 50,6

77,
5

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 502,0 36,5 7,3
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 04 09 502,0 36,5 7,3
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 05 00 1 668,6 1348,7

80,
8

Коммунальное хозяйство 05 02 149,0 112,9
75,
8

Благоустройство 05 03 452,9 402,5
88,
9

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального хозяйства 05 05 1 066,7 833,3

78,
1

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 930,0 743,1
79,
9

Культура 08 01 930,0 743,1
79,
9

ИТОГО:     5 780,2 3 961,0
68,
5

                                                               

2.Расходы по КОСГУ за 3 квартал 2024года

Наименование по-
казателя

Ко
д

стр

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвер-
жденные 
бюджет-

Испол-
нено

Неиспол-
ненные

назначе-



о-
ки

ные 
назначе-

ния

ния

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета
- всего

20
0 x

5 780
156.00

3 960
961.60

1 819
194.40

в том числе:              
Заработная 

плата
  95

5
01
02

900
00

00
01

12
1

21
1

570 400,00 380
019,63

190 380,37

Начисления 
на выплаты по 
оплате труда

  95
5

01
02

900
00

00
01

12
9

21
3

172 300,00 153
378,75

18 921,25

Заработная 
плата

  95
5

01
04

900
00

00
02

12
1

21
1

766 300,00 454
821,69

311 478,31

Социальные 
пособия и компен-
сации персоналу 
в денежной 
форме

  95
5

01
04

900
00

00
02

12
1

26
6

4 000,00 3
539,88

460,12

Прочие не-
социальные 
выплаты персона-
лу в денежной 
форме

  95
5

01
04

900
00

00
02

12
2

21
2

4 000,00 600,00 3 400,00

Прочие ра-
боты, услуги

  95
5

01
04

900
00

00
02

12
2

22
6

200,00 - 200,00

Начисления 
на выплаты по 
оплате труда

  95
5

01
04

900
00

00
02

12
9

21
3

231 400,00 144
390,98

87 009,02

Услуги связи   95
5

01
04

900
00

00
02

24
4

22
1

19 600,00 11
384,09

8 215,91

Коммуналь-
ные услуги

  95
5

01
04

900
00

00
02

24
4

22
3

1 100,00 628,74 471,26

Работы, услу-
ги по содержанию 
имущества

  95
5

01
04

900
00

00
02

24
4

22
5

28 000,00 21
310,06

6 689,94

Прочие ра-
боты, услуги

  95
5

01
04

900
00

00
02

24
4

22
6

333 000,00 287
098,00

45 902,00

Страхование   95
5

01
04

900
00

00
02

24
4

22
7

8 000,00 - 8 000,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

01
04

900
00

00
02

24
4

34
6

2 400,00 - 2 400,00

Коммуналь-
ные услуги

  95
5

01
04

900
00

00
02

24
7

22
3

217 200,00 134
242,25

82 957,75

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

01
04

900
00

00
02

85
2

29
1

7 600,00 5
669,00

1 931,00

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

01
04

900
00

00
02

85
3

29
1

400,00 357,66 42,34

Штрафы за 
нарушение 
законодательства 
о налогах и сбо-

  95
5

01
04

900
00

00
02

85
3

29
2

100,00 0,18 99,82



рах, 
законодательства 
о страховых 
взносах

Штрафы за 
нарушение 
законодательства 
о закупках и нару-
шение условий 
контрактов 
(договоров)

  95
5

01
04

900
00

00
02

85
3

29
3

500,00 - 500,00

Другие 
экономические 
санкции

  95
5

01
04

900
00

00
02

85
3

29
5

2 000,00 500,00 1 500,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

01
04

900
00

70
01

24
4

34
6

900,00 675,00 225,00

Перечисле-
ния текущего ха-
рактера другим 
бюджетам 
бюджетной си-
стемы Российской
Федерации

  95
5

01
06

900
00

80
25

54
0

25
1

25 700,00 - 25 700,00

Иные выпла-
ты текущего ха-
рактера организа-
циям

  95
5

01
07

990
00

00
06

88
0

29
7

33 640,00 33
640,00

-

Иные выпла-
ты текущего ха-
рактера организа-
циям

  95
5

01
07

990
00

00
07

88
0

29
7

50 460,00 50
460,00

-

Расходы   95
5

01
11

990
00

80
07

87
0

20
0

3 000,00 - 3 000,00

Иные выпла-
ты текущего ха-
рактера организа-
циям

  95
5

01
13

990
00

80
02

85
3

29
7

500,00 418,50 81,50

Прочие ра-
боты, услуги

  95
5

01
13

990
00

80
16

24
4

22
6

44 400,00 33
600,00

10 800,00

Заработная 
плата

  95
5

02
03

900
00

51
18

12
1

21
1

61 200,00 45
900,00

15 300,00

Начисления 
на выплаты по 
оплате труда

  95
5

02
03

900
00

51
18

12
9

21
3

18 500,00 13
861,80

4 638,20

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

02
03

900
00

51
18

24
4

34
6

7 500,00 5
638,20

1 861,80

Транспортные
услуги

  95
5

03
10

990
00

23
02

24
4

22
2

28 200,00 19
648,80

8 551,20

Прочие ра-
боты, услуги

  95
5

03
10

990
00

23
02

24
4

22
6

1 100,00 1
100,00

-



Увеличение 
стоимости го-
рюче-смазочных 
материалов

  95
5

03
10

990
00

23
02

24
4

34
3

21 500,00 16
388,91

5 111,09

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

03
10

990
00

23
02

24
4

34
6

6 500,00 6
246,09

253,91

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

03
10

990
00

23
02

85
2

29
1

8 000,00 7
200,00

800,00

Транспортные
услуги

  95
5

04
09

990
00

21
01

24
4

22
2

53 600,00 - 53 600,00

Увеличение 
стоимости го-
рюче-смазочных 
материалов

  95
5

04
09

990
00

21
01

24
4

34
3

150 000,00 24
046,00

125 954,00

Увеличение 
стоимости строи-
тельных матери-
алов

  95
5

04
09

990
00

21
01

24
4

34
4

120 000,00 - 120 000,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

04
09

990
00

21
01

24
4

34
6

178 400,00 12
420,00

165 980,00

Увеличение 
стоимости строи-
тельных матери-
алов

  95
5

05
02

990
00

20
11

24
4

34
4

73 000,00 36
940,80

36 059,20

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

05
02

990
00

20
11

24
4

34
6

76 000,00 76
000,00

-

Работы, услу-
ги по содержанию 
имущества

  95
5

05
03

010
01

S2
27

24
4

22
5

55 556,00 55
556,00

-

Работы, услу-
ги по содержанию 
имущества

  95
5

05
03

990
00

25
03

24
4

22
5

21 000,00 8
971,70

12 028,30

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

05
03

990
00

25
03

24
4

34
6

2 000,00 - 2 000,00

Коммуналь-
ные услуги

  95
5

05
03

990
00

25
03

24
7

22
3

33 000,00 23
121,50

9 878,50

Увеличение 
стоимости го-
рюче-смазочных 
материалов

  95
5

05
03

990
00

25
07

24
4

34
3

6 800,00 6
800,00

-

Работы, услу-
ги по содержанию 
имущества

  95
5

05
03

990
00

25
08

24
4

22
5

214 544,00 214
508,00

36,00

Увеличение 
стоимости го-
рюче-смазочных 
материалов

  95
5

05
03

990
00

25
08

24
4

34
3

93 800,00 79
910,00

13 890,00



Увеличение 
стоимости мягкого
инвентаря

  95
5

05
03

990
00

25
08

24
4

34
5

500,00 - 500,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

05
03

990
00

25
08

24
4

34
6

3 000,00 200,00 2 800,00

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

05
03

990
00

25
08

85
1

29
1

5 300,00 2
126,00

3 174,00

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

05
03

990
00

25
08

85
2

29
1

11 500,00 5
693,00

5 807,00

Штрафы за 
нарушение 
законодательства 
о налогах и сбо-
рах, 
законодательства 
о страховых 
взносах

  95
5

05
03

990
00

25
08

85
3

29
2

300,00 - 300,00

Перечисле-
ния текущего ха-
рактера другим 
бюджетам 
бюджетной си-
стемы Российской
Федерации

  95
5

05
03

990
00

S2
27

54
0

25
1

5 556,00 5
556,00

-

Заработная 
плата

  95
5

05
05

990
00

00
59

11
1

21
1

470 100,00 330
407,58

139 692,42

Социальные 
пособия и компен-
сации персоналу 
в денежной 
форме

  95
5

05
05

990
00

00
59

11
1

26
6

3 200,00 3
040,02

159,98

Начисления 
на выплаты по 
оплате труда

  95
5

05
05

990
00

00
59

11
9

21
3

141 500,00 117
025,65

24 474,35

Услуги связи   95
5

05
05

990
00

00
59

24
4

22
1

38 000,00 32
378,74

5 621,26

Коммуналь-
ные услуги

  95
5

05
05

990
00

00
59

24
4

22
3

700,00 377,23 322,77

Прочие ра-
боты, услуги

  95
5

05
05

990
00

00
59

24
4

22
6

9 000,00 - 9 000,00

Увеличение 
стоимости го-
рюче-смазочных 
материалов

  95
5

05
05

990
00

00
59

24
4

34
3

14 400,00 9
088,60

5 311,40

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

05
05

990
00

00
59

24
4

34
6

2 600,00 2
590,00

10,00

Коммуналь-
ные услуги

  95
5

05
05

990
00

00
59

24
7

22
3

90 000,00 44
194,25

45 805,75

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

05
05

990
00

00
59

85
1

29
1

13 000,00 12
604,00

396,00

Налоги,   95 05 990 00 85 29 100,00 - 100,00



пошлины и сборы 5 05 00 59 2 1
Налоги, 

пошлины и сборы
  95

5
05
05

990
00

00
59

85
3

29
1

2 900,00 585,94 2 314,06

Штрафы за 
нарушение 
законодательства 
о налогах и сбо-
рах, 
законодательства 
о страховых 
взносах

  95
5

05
05

990
00

00
59

85
3

29
2

100,00 0,08 99,92

Штрафы за 
нарушение 
законодательства 
о закупках и нару-
шение условий 
контрактов 
(договоров)

  95
5

05
05

990
00

00
59

85
3

29
3

100,00 - 100,00

Заработная 
плата

  95
5

05
05

990
00

20
11

11
1

21
1

215 000,00 215
000,00

-

Начисления 
на выплаты по 
оплате труда

  95
5

05
05

990
00

20
11

11
9

21
3

66 000,00 66
000,00

-

Заработная 
плата

  95
5

08
01

990
00

00
59

11
1

21
1

460 300,00 397
012,09

63 287,91

Социальные 
пособия и компен-
сации персоналу 
в денежной 
форме

  95
5

08
01

990
00

00
59

11
1

26
6

5 000,00 - 5 000,00

Начисления 
на выплаты по 
оплате труда

  95
5

08
01

990
00

00
59

11
9

21
3

139 000,00 135
708,11

3 291,89

Коммуналь-
ные услуги

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

22
3

2 000,00 1
047,90

952,10

Работы, услу-
ги по содержанию 
имущества

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

22
5

150 100,00 90
031,30

60 068,70

Прочие ра-
боты, услуги

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

22
6

10 500,00 10
154,00

346,00

Увеличение 
стоимости основ-
ных средств

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

31
0

4 700,00 4
700,00

-

Увеличение 
стоимости строи-
тельных матери-
алов

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

34
4

500,00 - 500,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

34
6

6 200,00 - 6 200,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных за-
пасов однократ-

  95
5

08
01

990
00

00
59

24
4

34
9

5 000,00 - 5 000,00



ного применения
Коммуналь-

ные услуги
  95

5
08
01

990
00

00
59

24
7

22
3

140 000,00 98
035,47

41 964,53

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

08
01

990
00

00
59

85
1

29
1

5 200,00 4
950,00

250,00

Налоги, 
пошлины и сборы

  95
5

08
01

990
00

00
59

85
3

29
1

1 490,00 1
463,36

26,64

Штрафы за 
нарушение 
законодательства 
о налогах и сбо-
рах, 
законодательства 
о страховых 
взносах

  95
5

08
01

990
00

00
59

85
3

29
2

10,00 0,07 9,93


	
	РЕШЕНИЕ


